
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  485/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  14 listopada  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.055,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 750 Administracja publiczna                                                                                     1.203,00 

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                     1.203,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami    1.203,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.304.2014 z dnia  

3 listopada 2014 roku. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                5.852,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                          5.852,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami    5.852,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.299.2014 z dnia  

4 listopada 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.055,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                     1.203,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                     1.203,00 

bieżące                                                                                                                                 1.203,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 1.203,00 zł 
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 1203,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników, w związku 

z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               5.852,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                         5.852,00 

bieżące                                                                                                                                5.852,00 

w tym: 1)  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.852,00 zł 
w tym: a) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.766,00 zł; b) wydatki jednostek związane  

z realizacją ich statutowych zadań – 86,00 zł; 

z przeznaczeniem na wydatki na: a)wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie  

z art.18  ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 roku 

poz.182 z późn. zm.) –  5.766,00 zł. Wynagrodzenie w/w zgodnie z art.36 pkt.1 lit. h wymienionej 

ustawy jest świadczeniem pieniężnym z pomocy społecznej, wypłacanym w wysokości ustalonej 

przez sąd. b)Koszty obsługi zadania wynoszą 1,5% dotacji – 86,00 zł; 

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


